
 

 

 

 

 

Администрация городского округа – город Галич  

Костромской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
от   «18»  августа 2021 года                                                        № 554 

 
 

О внесении изменений в постановление 

администрации городского округа - город 

Галич Костромской области от 07.05.2010 года 

№ 517 «Об утверждении Положения об оплате труда 

работников, осуществляющих профессиональную 

деятельность по должностям специалистов в 

администрации городского округа - 

город Галич и ее структурных подразделениях» 

 

 В целях упорядочения оплаты труда работников, осуществляющих 

профессиональную деятельность по должностям специалистов в администрации 

городского округа — город Галич Костромской области и ее структурных подразделениях, 

 

 постановляю: 

 

 1. Внести изменения в постановление администрации городского округа - город 

Галич Костромской области от 07.05.2010 года № 517 «Об утверждении Положения об 

оплате труда работников, осуществляющих профессиональную деятельность по 

должностям специалистов в администрации городского округа - город Галич Костромской 

области и ее структурных подразделениях» (в редакции постановлений администрации 

городского округа-огород Галич Костромской области от 14.05.2010 года № 538, от 

31.01.2012 года № 69, от 26.10.2012 года № 861, от 25.10.2013 года № 973, от 24.03.2015 

года № 164, от 29.12.2017 года № 1000, от 02.07.2018 года № 452, от 01.03.2019 года № 

117/1, от 12.08.2019 года № 516, от 08.10.2019 года № 687, 01.10.2020 года № 609), 

изложив: 

 1.1.Абзац первый, второй пункта 4. части 4. Положения  об оплате труда 

работников, осуществляющих профессиональную деятельность по должностям 

специалистов в администрации городского округа — город Галич Костромской области и 

ее структурных подразделениях в новой редакции: 

 «4.Премиальные выплаты по итогам работы. Премиальные выплаты по итогами 

работы включают в себя премии по итогам работы за месяц, квартал, год и 

единовременные премиальные выплаты. 

 Премия по итогам работы за месяц, квартал, год выплачивается с целью поощрения 

работников за общие результаты труда по итогам работы.»;  

 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

Глава городского округа                                                                                      А.В. Карамышев 
 


